



CASA SAMPAIO EIRELI
CNPJ:08.898.867/0024-04 INSC EST.: 12.373655-2
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 199 – CENTRO DOM PEDRO/MA CEP:65765-00

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO-MA

Aquisição de Material permanente para atender a diversos setores pertencentes a secretaria Municipal de Administração e Finanças do Município de Dom Pedro/MA..

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	MESA OFFICE NT2000 1GAV	EFLEX	UND.	2	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00
2	BIRO 150X61 02 GAVETAS	WORKFLEX	UND.	1	R\$ 499,00	R\$ 499,00
3	CADEIRA SECRET. GIRATORIA	MASCARELLO	UND.	2	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00
4	BEBEDOURO ESMALTEC COLUNA ESTILO BRANCO	ESMALTEC	UND.	6	R\$ 899,00	R\$ 5.394,00
5	VENTILADOR DE PAREDE 50CM PRETO	DOMINA	UND.	10	R\$ 399,00	R\$ 3.990,00
6	LIQUIDIFICADOR 600W 21LT 4V	WALITA	UND.	3	R\$ 199,00	R\$ 597,00
7	CADEIRA SECRET. FIXA	MASCARELLO	UND.	3	R\$ 399,00	R\$ 1.197,00
TOTAL GERAL						R\$ 14.073,00

VALOR GLOBAL:R\$ 14.073,00 (Quatorze mil e setenta e três reais).

Proposta Válida por 90 dias

Dom Pedro/MA, 25 de abril de 2022

Francisco Adriano Soares Belém

CASA SAMPAIO EIRELI - CNPJ: 08.898.867/0024-04

Francisco Adriano Soares Belém

RG nº. 350923857 e CPF nº. 878.056.263-91

Gerente Comercial

Adriano

JS



JS CARDOSO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 44.737.448/0001-68

Rua Satu Belo, 621 A Centro Penaiva — MA / CEP: 65213-000

e-mail: jaynara_cardoso@hotmail.com

Telefone: (98)98240-6361

Aquisição de Material permanente para atender a diversos setores pertencentes a secretaria Municipal de Administração e Finanças do Município de Dom Pedro/MA.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO ITENS	MARCA	UND.	QDT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	MESA OFFICE NT2000 1GAV	NOTAVEL	UND.	2	R\$ 166,20	R\$ 332,40
2	BIRO 150X61 02 GAVETAS	SLIM	UND.	1	R\$ 583,27	R\$ 583,27
3	CADEIRA SECRET. GIRATORIA	QUALIFLEX	UND.	2	R\$ 360,00	R\$ 720,00
4	BEBEDOURO DE GARRAFÃO DE COLUNA	MARTER BEGEL	UND.	6	R\$ 1.171,35	R\$ 7.028,10
5	VENTILADOR DE PAREDE 50CM PRETO	VENT DELTA	UND.	10	R\$ 373,90	R\$ 3.739,00
6	LIQUIDIFICADOR 600W 21LT 4V	POWER MAX	UND.	3	R\$ 249,74	R\$ 749,22
7	CADEIRA SECRET. FIXA	DESIGN OFFICE	UND.	3	R\$ 298,53	R\$ 895,59
TOTAL GERAL						R\$ 14.047,58

VALOR TOTAL: R\$ 14.047,58 (Quatorze mil e quarenta e sete reais e cinquenta e oito centavos)

Penalva, MA – 26 de Abril de 2022

Jaynara Suellem Cardoso Gomes

Jaynara Suellem Cardoso Gomes

CNPJ: 44.737.448/0001-68